В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 июня 2007 г. № 152 (в ред. Постановления Кабинета Министров ЧР от 28.12.2011 N 643) и Уставом Батыревского района,

Собрание депутатов Батыревского района РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Батыревского района.

2. Признать утратившим силу решение Собрание депутатов Батыревского района от 18.03.2011г. № 7-в «Об утверждении структуры администрации Батыревского района».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Батыревского района
Чувашской Республики                                                                             М.В. Петров

Утверждена

решением Собрания депутатов
Батыревского района от 25.03.2014 г. № 24/13
 Структура администрации Батыревского района  Чувашской Республики

	Глава администрации Батыревского района

	Первый заместитель главы     администрации района –начальник       отдела (экономический блок)

	Заместитель главы администрации района –             начальник отдела (строительный блок)

	Заместитель главы администрации  района-

начальник отдела              (социальный блок)

	Управляющий делами - начальник отдела

	 отдел сельского хозяйства, экологии, экономики, земельных и имущественных отношений

	отдел строительства и развития общественной инфраструктуры (дорожного хозяйства и ЖКХ)

	отдел образования, социального развития (культура, спорт, молодежь), информационного обеспечения  и архивного дела;

	отдел  организационно-контрольной, правовой и кадровой работы

- сектор опеки и попечительства;

- комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Отдел   бухгалтерского учета и отчетности

	Финансовый отдел

	Отдел ЗАГС

	Отдел       специальных          программ